
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, O 6 SEP 2012

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0041671/2012
por el cual la Dra. Graciela Rosa VALLADARES eleva su renuncia como
Prosecretaría de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 01 la misma expresa el motivo de dicha renuncia;

Que por Resolución N° 1227 -• T •- 2010 fue designada la Dra.
Graciela Rosa VALLADARES como Prosecretaría de Investigación y Posgrado
Área Ciencias Naturales de esta Facultad;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Graciela Rosa
VALLADARES (Leg. 17394 - D.N.I: 11.191.420), como Prosecretaría

de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales de esta Facultad,
agradeciéndole los importantes y valiosos servicios prestados.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, a la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias

Naturales, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos y archívese.

Prot. / L LAGO
f

Facultad d

UNIVERSIDAD

RESOLUCIÓN N° 8 O _T.2Q1

sfield 1601
CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


